



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
06.02.2017

MECLİS KARARI

Karar No
2017/10

KONU :

15 Temmuz darbe girişimi ile ilçemizde yaşanan elim terör olayları sonrasında maddi ve manevi zarar gören ilçe esnafının yanında yer alabilmek ve ilçemizde oluşan olumsuz etkileri en aza indirebilmek amacıyla ilçe esnafından gelen talepler doğrultusunda yapılacak proje ve uygulamalar için Belediye Başkanına yetki verilmesi.

TEKLİF :

Ülkemizde 2016 yılının ikinci yarısından itibaren yaşanan muhtelif terör olayları sonrasında oluşan olumsuz ekonomik konjonktür neticesinde ülkemize gelen turist sayısındaki azalma ve turizm gelirlerindeki düşüşler tarih ve turizmin Başkenti olan Beşiktaş İlçemizde faaliyet gösteren esnafın olumsuz etkilenmesine neden olmuştur. Ayrıca İlçemiz sınırlarında yer alan ve Belediyemiz Meclisi tarafından “Şehitler Tepesi” olarak adlandırılan yerde 10 Aralık 2016’da meydana gelen terör saldırısı ve sonrasında 31.12.2016 gecesinde Ortaköy Reina gece kulübünde yaşanan terör olayı ilçe esnafımızın maddi ve manevi zararının daha da artmasına sebep olmuştur.

Bu süreçte Beşiktaş Belediyesi olarak esnaflarımızın yanında yer alarak oluşan bu negatif etkiyi en aza indirmek ve Türkiye’nin yükseleni olan Beşiktaş’ımızı tekrar terör saldırıları öncesinde olduğu gibi yaşanılır bir kent haline getirmek üzere esnaflarımızdan gelen talepler doğrultusunda yapılacak proje ve uygulamalar için Belediye Başkanı Sayın Av. Murat HAZİNEDAR’a yetki verilmesi için yazımızın Belediye Meclisine havalesini Olurlarınıza arz ederim, şeklinde hazırlanan Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir Biriminin 06.02.2017 tarih ve 1063433 sayılı teklifi okundu.

KARAR :

Beşiktaş Belediye Meclisinin 06 Şubat 2017 tarihli toplantısında; 15 Temmuz darbe girişimiyle yaşanan elim terör olayları sonrasında maddi ve manevi zarar gören ilçe esnafının yanında yer alabilmek ve ilçemizde oluşan olumsuz etkileri en aza indirebilmek amacıyla ilçe esnafından gelen talepler doğrultusunda yapılacak proje ve uygulamalar için Belediye Başkanına yetki verilmesine ilişkin Müdürlük teklifinin TEKLİF-KARAR şeklinde kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL
Divan Kâtibi

Celal Abbas YILMAZ
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ
Meclis 1. Başkan Vekili